
کدام نمایندگان فعلی و ادوار مجلس 
تایید یا رد صلاحیت شده اند؟

تسنیم کسب اطلاع کرده است که صلاحیت 
برخی نمایندگان فعلی و ادوار در بررسی اخیر 
 شورای نگهبان برای انتخابات اسفندماه مشخص

شده است.
هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان با 
اشاره به اتمام مهلت بررسی صلاحیت داوطلبان 
شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی اعلام 
کرد که بیش از 73 درصد از داوطلبان تایید 
صلاحیت شدند. براساس اعلام شورای نگهبان، 
تعداد نامزدهای این انتخابات به حدود 15 هزار 

نفر افزایش یافت.
تسنیم کسب اطلاع کرده است که صلاحیت 
برخی نمایندگان فعلی و ادوار در بررسی اخیر 
 شورای نگهبان برای انتخابات اسفند ماه مشخص 

شده است. 
از بین 26 نماینده فعلی مجلس که صلاحیت آنها 
رد شده بود، احمد دنیامالی نماینده بندر انزلی، 
کمال علیپور خنکداری نماینده قائمشهر و رضا 
حاجی پور نماینده آمل تایید صلاحیت شدند و 
شهریار حیدری و جلال رشیدی کوچی و احمد 
علی  رضا بیگی نتوانستند نظر شورای نگهبان را به 

خود جلب کنند.
همچنین طبق پیگیری های انجام شده آقایان 
علی کریمی فیروزجایی، قاسم ساعدی، غلامرضا 
تاجگردون و سید نظام الدین موسوی که پیش تر 
تایید صلاحیت شده بودند در این مرحله توسط 
شورای نگهبان احراز صلاحیتشان مجددا مورد 
بررسی قرار گرفته شده بود که آقایان کریمی و 

ساعدی نتوانستند مجددا تایید صلاحیت شوند.
در بین نمایندگان شاخص ادوار نیز غلامعلی 
جعفرزاده ایمن آبادی نتواست تایید صلاحیت خود 
را از سوی شورای نگهبان کسب کند. همچنین 
صلاحیت جواد جهانگیرزاده، نماینده مردم ارومیه 
در مجالس هفتم، هشتم و  نهم توسط شورای 
انتخابات مجلس  نگهبان برای دوازدهمین دوره 

تایید شده است.
انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
رهبری 11 اسفند ماه سال جاری برگزار می شود و 
تاکنون نیز یرلی هر کرسی مجلس شورای اسلامی 
51 نفر به رقابن می پردازند که نشان دهنده وجود 

فضای رقابتی بین نامزدهای انتخابات است.

درنگ

در خجسته عید مبعث حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی)ص(، حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام، سفرا 
و نمایندگان کشورهای اسلامی و جمعی از اقشار مختلف مردم، اجابت دعوت و 
بعثت نبوی را باعث رشد و سعادت دنیوی و اخروی خواندند و با اشاره به حادثه 
تلخ غزه و ادامه جنایت های رژیم صهیونیستی گفتند: مصیبت غزه، مصیبت 
بشریت است و نشان می دهد نظم کنونی جهانی کاملًا باطل و غیرقابل دوام 

است و از بین خواهد رفت.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک عید مبعث به ملت ایران و همه 
مسلمانان، بعثت را مبارک ترین و بزرگ ترین حادثه تاریخ بشریت خواندند و 
گفتند: با بعثت پیامبر اعظم، نسخه کامل و نهایی و همیشگی سعادت دنیوی و 

اخُروی بشر ارائه شد.
ایشان سربرآوردن بعثت در محیط ظلمانی و سراسر کجی و انحراف جاهلیت و 
آشکار شدن نشانه های انحراف و سقوط در همه تمدن های بزرگ آن روز جهان 
را حادثه ای خارق العاده برشمردند و افزودند: برنامه بعثت باز کردن راه ارتباط 
بشر محصور در چارچوب تنگ مادی با عالمَ غیب و اولوهیت یعنی ایمان و سپس 
تزکیه انسان یعنی تعالی و رشد دادن او از طریق رفع نواقص و زدودن زشتی ها، 

بدی ها و باطل است.
حضرت آیت الله خامنه ای، تزکیه را حرکتی فراگیر برای اصلاح امور فرد و جامعه 
در همه ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و نفی انواع بی عدالتی و فاصله های 

طبقاتی خواندند و گفتند: تزکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را فراهم می کند 
تا با غنی سازی جامعه از لحاظ معرفت و معنویت، انسانِ تراز اسلام ساخته شود.

ایشان با استناد به آیات قرآن کریم، بعثت و دعوت نبی اکرم را امری جاری و 
دائمی برای همه زمان ها دانستند و گفتند: هم اکنون نیز پیغمبر اکرم)ص( در 
حال تعلیم و تزکیه است یعنی همچنانکه آن روز مردم را به دوری از بت ها 
دعوت کردند امروز نیز همان خطاب و دعوت وجود دارد. رهبر انقلاب، مبارزه با 
نفس و شکستن بت هواهای نفسانی را اولین گام در اجابت دعوت پیامبر اکرم 
خواندند و افزودند: اینکه برخی می گویند برای اصلاح دنیا، اول باید خود و جامعه 
خود را اصلاح کنید حرف درستی است چرا که نشان دادن ارائه یک نمونه اصلاح 

شده به دنیا موجب جذب دیگران به آن نمونه و الگو می شود.
ایشان تحقق انقلاب اسلامی را نتیجه اجابت پیام بعثت و دعوت امام بزرگوار از 
طرف مردم خواندند و گفتند: در ادامه هم مردم ما به توفیق و فضل پروردگار 
حرکت خود را در مسیر درست ادامه داده اند و تا هر زمان که اجابت دعوت 
پیغمبر ادامه داشته باشد، رشد و پیشرفت که فقط هم رشد معنوی و اخُروی 
نیست ادامه دارد و می توان به بهترین نمونه زندگی دنیوی و اخُروی دست یافت.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به رواج ظلم و حق کشی در جهان امروز، رهایی 
از این وضع و بهبود زندگی مردم دنیا را در گرو اجابت دعوت پیامبر و استفاده 
از تزکیه و تعلیم نبوی دانستند و افزودند: مسئولیت ما خودسازی و نشان دادن 
اداره کشور بر اساس الگوی اسلام است که در این زمینه موفقیت هایی داشته ایم 

که در دنیا تأثیرگذار بوده و البته کوتاهی هایی هم داشته ایم.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به استمرار مصیبت 
غزه، آن را مصیبت دنیای اسلام و بلکه همه بشریت، و نشان دهنده اوج بطلان 
نظم کنونی جهانی خواندند و خاطرنشان کردند: امروز آمریکا، انگلیس و بسیاری 
از کشورهای اروپایی و دنباله روهای آنها پشت دست های جنایتکار و به خون آلوده 
رژیم صهیونیستی قرار دارند که از همین جا می توان فهمید نظم کنونی جهان 

نظمی باطل و غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.
ایشان، بمباران بیمارستان و کشتار نزدیک به 3۰ هزار تن از مردم  غزه را باعث 
رسوایی فرهنگ و تمدن غربی دانستند و افزودند: پشت سر این جنایت ها پول، 
تسلیحات و کمک های سیاسی آمریکا است و همچنان که خود صهیونیست ها 
اعتراف کردند بدون تسلیحات آمریکایی یک روز هم قادر به ادامه جنگ نبودند 

بنابراین آمریکایی ها نیز مجرم و مسئول این حادثه تلخ هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای راه حل پایان بحران غزه را کنار کشیدن قدرت های 
بزرگ جهانی و طرفدار غرب از این قضیه خواندند و گفتند: مبارزان فلسطینی 
خود قادر به اداره میدان هستند همچنان که تا امروز نیز با اداره صحنه، ضربه 
سختی به آنها وارد نشده است. ایشان با تأکید بر اینکه وظیفه دولت  ها قطع 
کمک های سیاسی، تبلیغاتی، تسلیحاتی و عدم ارسال کالاهای مصرفی به رژیم 
صهیونیستی است، خاطر نشان کردند: وظیفه ملت  ها فشار آوردن به دولت ها 

برای انجام این وظیفه بزرگ است.
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گزارش
رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران نظام، نمایندگان کشورهای اسلامی و اقشار مختلف مردم: 

انقلاب اسلامی ثمره اجابت دعوت بعثت است

رئیس جمهور گفت: اساس تبلیغات در نظام های 
سرمایه داری یا مبتنی بر قدرت و ثروت است و یا تصاویر 
با هم رقابت می کنند اما در کشور ما زمینه ای ایجاد 

شده که ایده ها و برنامه ها می توانند با هم رقابت کنند.
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور امروز جمعه )2۰ 
بهمن ماه( در آئین افتتاحیه 2۰۰ کانال تلویزیونی 
تبلیغات برای پوشش مناظرات انتخاباتی دوازهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: 
موضوع مهم جمهوریت نظام است، همواره در این ۴۴ 
سال و در بهار چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی این افتخار را داریم که در دنیا اعلام کنیم نام 
مردم، سخن از مردم، رای و مشارکت مردم در این 
کشور جدی است. وی با بیان اینکه تمامی نهادهای 
برخاسته از تشکیلات و سازمان و سازوکار اداره کار در 
جمهوری اسلامی مبتنی بر رای مردم است، تصریح 
کرد: در دنیا سیاستمداران از نام مردم در جهت پیشبرد 

اهداف سیاسی خود بهره می برند ولی در جمهوری 
اسلامی اینگونه نیست.

رئیس جمهور عنوان کرد: در دنیا سیاستمداران از 
نام مردم در جهت پیشبرد اهداف سیاسی خود بهره 
می برند اما وقتی امام )ره( می گفتند میزان رأی ملت 
است، حقیقتا مردم را باور داشت یا وقتی رهبر انقلاب 

می گویند اساس رأی مردم است، مردم را باور دارند.
رئیسی تاکید کرد: امروز به برکت انقلاب اسلامی شاید 
بتوان گفت در هر سال یک انتخابات در این سال ها 
برگزار کرده ایم، یعنی رجوع به رأی مردم در تعیین همه 
سازوکارهای امور کشور، که این افتخاری برای جمهوری 
اسلامی است. رئیس جمهور تخریب انسجام اجتماعی یا 
فرسایشی شدن اعتماد عمومی را خطای راهبردی جدی 
دانست و گفت: تمام تلاش بر افزایش اعتماد، رضایت 
عمومی و مشارکت عمومی و این موضوع است که مردم 

در این راه مانند سایر عرصه ها بازهم خوش بدرخشند.

رئیس جمهور در آیین افتتاحیه ۲۰۰ کانال تلویزیونی تبلیغات انتخابات:
ایده ها و برنامه ها اساس تبلیغات در ایران است

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به اینکه بیش از 73 
درصد داوطلبان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی تائید صلاحیت شدند، گفت: به ازای هر کرسی 
مجلس بیش از 51 نفر نامزد هستند و امکان رقابت برای 

همه اشخاص و گروه های سیاسی فراهم است.
هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای 
نگهبان اظهار داشت: مهلت یک ماهه این شورای برای 
بررسی اعتراضات و شکایات داوطلبانی که در مراحل 
قبل تائید صلاحیت نشده بودند، روز گذشته )1۹ بهمن 
1۴۰2( به پایان رسید و در نهایت 1۴ هزار و ۹12 
نفر به عنوان نامزدهای نهایی انتخابات مجلس توسط 
هیات های نظارت و شورای نگهبان تائید و معرفی شدند.

وی عنوان کرد: بیش از 73 درصد داوطلبان تایید 
صلاحیت شدند و به ازای هر کرسی مجلس بیش از 51 

نفر نامزد هستند و می توانند با هم رقابت کنند.
سخنگوی شورای نگهبان درباره رده سنی داوطلبان نیز 

بیان داشت: بیش از ۴۰۰ نفر دهه هفتادی، بیش از 5 
هزار نفر دهه شصتی، بیش از 5 هزار و 1۰۰ نفر دهه 
پنجاهی و حدود 3 هزار و ۴۰۰ نفر دهه چهلی هستند.

طحان نظیف در خصوص تعداد نامزدهای خانم 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز 
اعلام کرد که 6 برابر تعداد کرسی های مجلس یعنی 

بیش از یک هزار و 7۰۰ نفر از نامزدها، خانم هستند.
وی با بیان اینکه نامزدهای انتخابات مجلس از اقشار و 
اصناف مختلف هستند، گفت: بیش از یک هزار و 1۰۰ 
نفر اساتید دانشگاهی، حدود 25۰ نفر پزشک و از کادر 
درمان، بیش از 2۰۰ نفر از روحانیون و حوزویان، بیش 
از یک هزار و 7۰۰ نفر از فرهنگیان و بیش از ۴۰۰ نفر 

نیز از جامعه حقوقی اعم از قضات و وکلا هستند.
سخنگوی شورای نگهبان تاکید کرد: مشارکت برای 
همه گروه ها و رویکردهای سیاسی فراهم شده است و 

می توان شاهد انتخابات پرشور و رقابتی بود.

سخنگوی شورای نگهبان:
به ازای هر کرسی مجلس بیش از ۵۱ نفر نامزد هستند

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
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کشید 
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کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2
فراخوان عمومی شرکت در مناقصه یک مرحله ای 

همراه با ارزیابی کیفی همزمان )روش فشرده(

اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازی استان بوشهر

ت دوم
نوب

و زارت راه و شهرسازي
اداره كل راه و شهرسازي استان بوشهر

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر در نظر دارد ارزیابی كیفی به همراه مناقصه عمومی یک مرحله ای )روش 
فشرده( طبق تاریخ های اعلام شده در جدول زیر را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. 

ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از طریق  كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، كلیه مراحل ثبت نام در سایت مذكور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی  
اقدام كرده و در مناقصه اعلام شده شركت كنند. محل دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت 
اسناد ارزیابی و مناقصه به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه نمایند. مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه 

از سامانه دولت) ستاد(:

ضمنا مناقصه گران جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد ارزیابی و مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت  
ارائه پاكت الف )تضمین شركت در مناقصه( در موعد مقرر به دبیرخانه اداره كل راه و شهرسازی به آدرس بوشهر ابتدای 

بلوار سپهد قرنی اداره كل راه و شهرسازی استان بوشهر ساختمان شماره 2 مراجعه نمایند.
• كسب حداقل امتیاز لازم  از ارزیابی كیفی پیش از بازگشایی پاكات  مناقصه )الف و ب و ج (مناقصه گران الزامی می 

باشد.
نمایید. در  تارنمايhttp://iets.mporg.ir   مراجعه  و   www.setadiran.ir به آدرس  بیشتر  برای كسب اطلاعات 
ضمن هزینه كارمزد سامانه ستاد و درج آگهي برعهده برنده مناقصه خواهد بود. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 

انجام مراحل عضویت در سامانه  1456 می باشد.

مورخ مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) ستاد(  12 ساعت  تا   1402/11/21 مورخ   16 ساعت  از 
1402/11/28

آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه  دولت) 
ستاد(

تا ساعت 12 مورخ 1402/12/12

تا ساعت 12 مورخ 1402/12/12آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه ساختمان شماره دو

ساعت 12:30 مورخ 1402/12/12تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی

پس از اتمام فرایند ارزیابی کیفیتاریخ گشایش مناقصه

3 ماهمدت اعتبار پیشنهاد

حداقل شرایط مجاز دستگاه نظارتنوع ضمانتنامهتضمین »ریال«برآورد »ریال«موضوعشماره مناقصهردیف
برای دریافت اسناد

در  فراخوان  ثبت  شماره 
سامانه

آماده سازی و گذرکشی سایت 60 11402-47
هکتاری شهر برازجان  فاز 1 

)طرح نهضت ملی مسکن(

معاونت مسکن و بانکی114.387.583.9055.719.379.195
ساختمان

2002003389000140پایه 5 راه و ترابری

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته صنایع گرمایشی البرز و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش حق انتفاع عرصه ، اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت 
ورشکسته مذکور به نشانی آمل -شهرک صنعتی  بابکان را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/12/21 دو شنبه  ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید. 
الف مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل :  

 عرصه شرکت شامل قطعه C2  به متراژ 1475 واقع در شهرک صنعتی بابکان 
تحت قرار داد به شماره 13869-1384/9/23 می باشد. اعیانی احداثی شامل :اعیانی 
احداثی در عرصه با مساحت زیربنائی 27/26 10 متر مربع شامل یک ساختمان سه 
طبقه )همکف،اول ، دوم (: طبقه همکف )آشپزخانه ، آبدار خانه ، انبار،اتاق مالی مهندسی 
(و طبقه اول ) باپارتیشن بندی از متریال MDF  مورد بهره برداری مدیر اتاق جلسات و 
اتاق ویزیت مشتری ( و طبقه دوم )آشپزخانه ، سرویس بهداشتی و ...( . این ساختمان 
در مجموع دارای فضای بهره برداری به مساحت 174 متر مربع در سه طبقه می باشد 
. سالن تولید با ابعاد طول حدود 36 متر در عرض حدود 26 متر، مساحت 936 متر 
مربع با ارتفاع حداقلی 6/5 متر و حداکثری 9 متر با سازه از نوع تیرورق سوله ای 
با محاسبات کاربری حمل جرثقیل در سراسر سوله در ارتفاع 4/5 متر می باشد. در 
ضلع شمال شرقی سوله یک راه به فضای انبار با عرض 3  متر در طول حدود 10 متر ، 
مساحت 30متر مربع نیز  می باشد. در ضلع غربی مابقی فضای محوطه نیز پوشش و به 
عنوان آشپزخانه پرسنل و سرویس به ابعاد 36 متر در 3 متر مساحت 108 متر مربع در 
سطح 60سانتی  بالاتر از کف سوله با سالن در ارتباط است. کف سوله سیمانی و دیوارها 
پلاستر سیمانی ودر قسمت غربی سوله تولید بخشی از کف در تراز پایین تر جهت تامین 
ارتفاع لازم برای تولید محصولات دارای ارتفاع می باشد.  نمای شرقی سوله کمپوزیت  
ونمای جنوبی آن سیمانکاری با رویه سیمان سفید با پوشش پودر خاک سنگ که در تراز 
زیر سقف با ارتفاع حدود 80 سانتیمتر پنجره از نوع فلزی جهت تامین نور و تهویه هوای 
داخلی سوله تعبیه شده  می باشد.  با شرح توصیفی مساحت سالن تولید و فضاهای 

مرتبط با آن در مجموع به میزان 1074 متر مربع  می باشد 
 ب - لیست تجهیزات وماشین آلات واموال موجود :  

 1.دستگاه نورد ورق تا ضخامت 15 میل با دهانه کارسه متری  ساخت ترکیه مارک 
ERMAKSAN  با سیستم هیدرولیکی برای فکهای مهار رولیک ازدوطرف)قطر رولیکها 
35 سانتیمتر(و تابلوی پیانوئی کوچک ودیگر متعلقات 2.ماشین CNC  برش  ورق آهنی 
تا ضخامت 30 میل ساخت ایران  مارک Cuutting . Falame RADOX-  با سیستم 
برنامه ریزی و کلیه متعلقات مربوطه  از بستر برش و ریلهای حرکت و... برش با هوا 
وگاز 3. جرثقیل سقفی 15 تنی  با دهانه 24 متری جفت پل 6 کاره برای  جابجایی 
قطعات با وینچ و سیم بگسلی مارک  PODEM بلغارستان مجموعه جفت پل 24 متری 
باضافه پل سراسری  36 متری حرکت طولی همراه با  ریلها وچرخها وینچ و بکسل و.. 
وکابل و متعلقات  4. دستگاه جوش کاری MIG/MAG  مارک خزرترانسفو باقدرت 630 
آمپری وبا متعلقات تغذیه پیوسته وایر رول ، با رادیاتور آب خنک دارای کپسول 40 
کیلویی 5. دستگاه جوش کاری MIG/MAG  مارک گام الکتریک باقدرت 630 آمپری 
وبا متعلقات تغذیه پیوسته وایر رول، رادیاتور )یکی هواخنک و دوتا آب خنک( دارای 
کپسول 40 کیلوئی از گاز CO2  وآرگون + تورچ و دیگر قطعات جوشکاری بطور کامل 
3 عدد  6. دستگاه جوش کاری CO2 مارک گام الکتریک باقدرت 630 آمپری رکتیفایر 
دار وبا متعلقات مربوطه بطور کامل همراه با کوره خشک کن الکترود3 عدد 7. دستگاه 
جوش کاری CO2 مارک خزرترانسفو با قدرت 630 آمپری رکتیفایر دار و با متعلقات 
مربوطه بطور کامل   8. دستگاه جوش کاری با قدرت 630 آمپری رکتیفایر دار مارک  
DARCTRONIC 630 و با متعلقات مربوطه بطور کامل  9. کمپرسورهوا  دوسیلندراز 
نوع گاراژی با مخزن 500 لیتری 10. کمپرسورهوا سه سیلندراز نوع گاراژی با مخزن 
300 لیتری 11.  دریل ستونی رومیزی از نوع تسمه ای با پولی واسطه با کارگیر با 
مته تا قطر 20 میل مارک بابل تراش12. دستگاه جوش نیروسعید 500 آمپری  با 
سیم پیچ مسی8 عدد  13. اره برش پروفیل بر )اره آتشی( 14. دستگاه هوا و برش 
دارای دو کپسول گاز و هوا به اضافه رگلاتور و سر پیک برش مارک زینسر و شلنگ 
و متعلقات 2 عدد 15. دستگاه گرد بر ریلی هوا وگاز تک مشعل مارک کارا و چرخ 
دارگردان دارای موتور محرکه  برای برش تا قطر 3 متر + دستگاه راسته بر ریلی هوا 
و برش تک مشعل مارک کارا دارای موتورمحرکه و چرخ دار. همراه با مخازن هوا وگاز 
وسرپیک برش ومتعلقات از هر یک یک دستگاه  16. الکتروفن صنعتی به قطر 60 
سانتیمتر نصب شده بر روی شاسی و پرتابل 3 عدد  17. الکتروفن صنعتی به قطر 
80 سانتیمتر تهویه سالن نصب شده بر روی دیوار سالن تولید 2 عدد  18. کپسول 
آتش نشانی 6 کیلوئی گاز CO2 3 عدد. 19.  کپسول آتش نشانی 6 کیلویی پودری  3 
عدد. 20. دستگاه سنگ فرز دستی)سه دستگاه بزرگ + دو دستگاه کوچک( 5  دستگاه 
21. دستگاه دریل دستی بزرگ 2 دستگاه 22. مته در سایزهای مختلف30 عدد 23. 
آچار در سایزهای مختلف 20 عدد 24. پیچ گوشتی درسایزهای مختلف یک سری  25. 
امتیازبرق ودارای ترانسفورماتور اختصاصی هوایی به اضافه تابلوی سنجش و تغذیه 
برق مربوطه در زیرترانسفورماتورو کابل کشی تغذیه از تابلوی زیر ترانس تا تابلوی 
برق اصلی داخل سالن که آماده ودرمدار بهره برداری است. 26.  امتیاز آب ،  واحد 
صنعتی دارای یک انشعاب آب از شهرک صنعتی است  و تاسیسات آبرسانی همراه با لوله 
کشیهای لازم تا محلهای مصرف انجام شده است 27.  سیستم کامپیوتر )کیس - مانیتور 
فلت - کیبرد( برای واحد اداری پنج سیستم 28. تلفن سانترال مدیریتی پاناسونیک 
)گوشی مدیریتی( سه دستگاه 29.  تلفن رومیزی معمولی چهار دستگاه  30. صندلی 
گردان اداری چرمی10 عدد  31.   صندلی معمولی 5  عدد32.  کمد سه کشو فلز ی3 
عدد 33. کمد چهار کشو فلزی 34.   میز اداری از نوع MDF  8 عدد 35. کولر اسپلیت 
مارک TRUST )دو دستگاه 18000 و دودستگاه 24000(36. میز شیشه ای کوچک 
) عسلی 60*60 سانتیمتر( 2 عدد 37.. کمد دیواری  MDF 4 عدد  38. یخچال کوچک 
 . .113241 hp 152240 . پرینتر مارک hp 39. پرینتر مارک EAST COOL مارک
پرینتر سامسونگML42  2160 . پرینتر سامسونگ   43. تلفن فکس پاناسونیک44 . 
صندلی گردان مدیریتی چرمی 3 عدد  45. میز 8 نفره کنفرانس با شیشه یک پارچه روی 
آن  46. صندلی گردان برای میز کنفرانس چرمی8 عدد  47. مبل راحتی 48. یخچال 
20 فوت  برای قسمت تولید49. یخچال 20 فوت  برای قسمت اداری50. میز وصندلی 
پلاستیکی برای غذاخوری قسمت تولید + اداری  )15 عدد صندلی + 3عدد میز(51.  
سیستم کامپیوتر)کیس - مانیتور فلت - کیبرد( برای واحد مهندسی سه سیستم 52.  

دستگاه حضور وغایب منصوبه .
شرایط شرکت در مزایده:

قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
145/000/000/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 

تاسیسات به مبلغ 49/026/500/000  ریال  و جمعاً 194/026/500/000  ریال 
برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به 
نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت صنایع گرمایشی البرز مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد 
دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/12/21  به اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - 

ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول
 تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس 
از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  
نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد 
بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 
خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد 
اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 
7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره 

ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سحر عزیزی با تسلیم دو برگ فرم استشهادیه گواهی شده شماره 36171 
مورخ 16/11/1402 دفتر اسناد رسمی شماره ی2 بروجرد مدعی ششدانگ 
پلاک 146 فرعی 3018 اصلی واقع در بخش یک بروجرد ذیل دفتر الکترونیکی 
140020325004008889  شماره سند 280390 الف 1400 سحر عزیزی بنام 
مشارالیه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود 
شده است لذا بااستناد تبصره یک الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود اگر شخصی به نحوی از انحا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد میتواند اعتراض خود را کتبآ پس از نشر آگهی به مدت 10 
روز به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضا مدت قانونی و اعلام 

گواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.
آدرس ملک: بروجرد خ چمران کوچه تبارک پلاک 6

تاریخ انتشار: 1402/11/21
شناسه آگهی: 1664604

محمد آجرلو سرپرست اداره ثبت و اسناد و املاک بروجرد

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای محمدرضا بختیاری احدی از وراث مرحوم رضا بختیاری و شارضا بختیاری برابر 
درخواست وارده شماره 14769/1402/2/114 مورخ 26/10/1402 تقاضای صدور 
سند سهم الارث از پلاک ثبتی 419 باقی مانده اصلی بخش یک بروجرد ثبت شده ذیل 
ثبت 38959 صفحه 13 دفتر 220 چاپی 273159 بنام رضا بختیاری را نموده و اظهار 
داشته که سند مذکور نزد احدی از وراث بنام امیر بختیاری می باشد. لذا بااستناد 
تبصره یک الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت 
آگهی میشود اگر شخصی به نحوی از انحا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
میتواند اعتراض خود را کتبآ پس از نشر آگهی به مدت 10 روز به این اداره تسلیم 
نماید در غیر این صورت پس از انقضا مدت قانونی و اعلام گواهی سند مالکیت المثنی 

به نام مالک صادر خواهد شد.
آدرس ملک: بروجرد خ شهید رضایی کوچه احمد با وفا پلاک 4
تاریخ انتشار: 1402/11/21       شناسه آگهی: 1664614

محمد آجرلو سرپرست اداره ثبت و اسناد و املاک بروجرد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260327100000854 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / 
خانم فرخ حاجی میری فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه 415 صادره از در یک باب 
به مساحت 100 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 1925 فرعی از 5357 اصلی 
واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای اسداله رسولی محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/21

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/7
شناسه آگهی 1662356

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک  استان زنجان 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 


